
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) 

Rada Gminy Tłuchowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/200/2018 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie odstępstw 
od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.2018.3291) 

§ 2 otrzymuje brzmienie: Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
podczas imprez cyklicznych: 

1) Dni Tłuchowa – na terenie Stadionu Gminnego w Tłuchowie, 

2) Dożynki – na wydzielonym terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 176/1, obręb Tłuchowo 

3) Odpust parafialny – piknik rodzinny- na terenie Stadionu Gminnego w Tłuchowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2786


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T11:39:02+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




